使 用 说 明 书
BXK16/26/50
实验室型层析柱
目  录
1、产品简介 ......................................................................................................... 1
2、技术指标及材质 ............................................................................................. 2
3、层析柱结构 ..................................................................................................... 4
4、层析柱组装 ..................................................................................................... 5

021-58953301
SMSBC0001 V2.01                                   11                                ww.bestchrom.com
9、订货信息
产品名称 货号 包装/个
BXK16/20 B-1620 1
BXK16/40 B-1640 1
BXK16/40 Plus BC226221 1
BXK16/70 B-1670 1
BXK16/70 Plus BC228221 1
BXK16/100 B-16100 1
BXK16/100 Plus BC229221 1
BXK26/20 B-2620 1
BXK26/40 B-2640 1
BXK26/40 Plus BC326221 1
BXK26/70 B-2670 1
BXK26/70 Plus BC328221 1
BXK26/100 B-26100 1
BXK26/100 Plus BC329221 1
BXK50/20 B-5020 1
BXK50/30 B-5030 1
BXK50/30 Plus BC425221 1
BXK50/60 B-5060 1
BXK50/60 Plus BC427221 1
BXK50/100 B-50100 1
BXK50/100 Plus BC429221 1
021-58953301
SMSBC0001 V2.01                                   12                                ww.bestchrom.com
配件名称 货号 包装/个
完整柱头（16 柱） B-16A 1
柱头密封圈（16 柱） BS230015 5
10μm 筛网（16 柱） BS220045 5
23μm 筛网（16 柱） BS220055 5
支撑网（16 柱） BS220035 5
玻管（16/20 柱） BS214001 1
玻管（16/40 柱） BS216001 1
玻管（16/70 柱） BS218001 1
玻管（16/100 柱） BS219001 1
塑料外管（16/20 柱） BS214011 1
塑料外管（16/40 柱） BS224011 1
塑料外管（16/70 柱） BS218011 1
塑料外管（16/100 柱） BS219011 1
16 装柱器 B-16R 1
16 装柱器底部组件（带密封圈） BS-16R 1
柱塞头（16 柱） BS200001 1
16/26 装柱器塑料外壳 BS214001 1
BXK16 柱管连接器 BA400031 1
完整柱头（26 柱） B-26A 1
柱头密封圈（26 柱） BS330005 5
10μm 筛网（26 柱） BS320015 5
23μm 筛网（26 柱） BS320025 5
支撑网（26 柱） BS320035 5
玻管（26/20 柱） BS314001 1
玻管（26/40 柱） BS316001 1
玻管（26/70 柱） BS318001 1
玻管（26/100 柱） BS319001 1
021-58953301
SMSBC0001 V2.01                                   13                                ww.bestchrom.com
配件名称 货号 包装/个
塑料外管（26/20 柱） BS314011 1
塑料外管（26/40 柱） BS316011 1
塑料外管（26/70 柱） BS318011 1
塑料外管（26/100 柱） BS319011 1
26 装柱器 B-26R 1
26 装柱器底部组件（带密封圈） BS-26R 1
BXK26 柱管连接器 BA400041 1
柱塞头（26 柱） BS300001 1
26 柱底座 BA5312001 1
完整柱头（50 柱） B-50A 1
柱头密封圈（50 柱） BS430005 5